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Calendar Admitere MASTERAT - SESIUNEA a II-a IULIE 2025 

Perioada de admitere 
Sesiunea a II-a  

Înscriere la concurs Probe de concurs (P1 și P2) Afişare rezultate Contestații depunere Contestații soluționare Înmatricularea candidaților 
Afișare rezultate 

finale 

30.06.2025- 
19.07.2025 

30.06.2025-
07.07.2025 

09.07.2025-
11.07.2025 

09.07.2025-
13.07.2025 

24 de ore de la 15.07.2025-
19.07.2025 

19.07.2025 
afișarea rezultatelor 

expirarea termenului 
de contestare 

Contact: admitere.sefi@yahoo.com, 0348.453260 

 

Facultatea de Ştiinţe, Educație Fizică și Informatică 
ADMITERE    Sesiunea Master 2025 II _ https://admitere.pub.ro/ 
 

  
 

Locuri disponibile pentru Sesiunea a II-a din Iulie 2025  
de admitere la programele de studii universitare de masterat 

 
 

Facultatea 
Domeniul de studii 

universitare de masterat 
Denumirea programului de studii universitare de masterat 

Capacitate 

maximă de 

școlarizare 

Număr total de locuri 

pentru toate sesiunile 

de admitere   

Număr de locuri disponibile 

pentru Sesiunea SII 

Fără taxă Cu taxă Fără taxă Cu taxă 

Ştiinţe, 
Educație 
Fizică și 

Informatică 

Matematică Matematici fundamentale pentru învățământ 75 11 64 2 64 
Informatică Tehnici avansate pentru prelucrarea informaţiei 75 19 56 5 49 
Chimie Chimie criminalistică 50 21 29 11 25 
Ştiinţa mediului Monitorizarea şi protecţia mediului 75 11 64 1 57 
Biologie Biologie medicală 75 13 62 3 55 

Ştiinţa sportului şi 
educaţiei fizice 

Performanţă în sport 75 12 63 4 52 
Activităţi motrice curriculare şi extracurriculare 75 9 66 3 64 
Kinetoterapia la persoanele cu dizabilităţi 75 14 61 7 45 
Organizare şi conducere în sport 75 9 66 3 61 

Total locuri pe Facultate 650 119 531 39 472 
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